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¥2,800+税
¥3,000+税
¥3,200+税
¥3,400+税

¥3,200+税
¥3,400+税
¥3,800+税

¥3,200+税
¥3,400+税
¥3,800+税

表 ポリエステル・裏 ポリエステル

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

¥900+税
表 ポリエステル・裏 ポリエステル

クロス ベストハーネス

●SIZE 17~27cm   1.0cm幅
□素材：
□中国製

¥2,000+税
¥2,200+税
¥2,400+税

¥1,600+税
¥1,800+税
¥2,000+税33～48

28~40cm
37~51cm
46~63cm

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

Olivia Smith01

01

02

03

04

05

クロス ハーネス
Olivia Smith02

クロス カラー
Olivia Smith03

クロス リード
Olivia Smith04

クロス キャトカラー
Olivia Smith05

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

¥900+税
表 ポリエステル・裏 ポリエステル

フラッシー ベストハーネス

●SIZE 17~27cm   1.0cm幅
□素材：
□中国製

28~40cm
37~51cm
46~63cm

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

Olivia Smith01

フラッシー ハーネス
Olivia Smith02

フラッシー カラー
Olivia Smith03

フラッシー リード
Olivia Smith04

フラッシー キャトカラー
Olivia Smith05

Olivia Smith  CROSS

Olivia Smith  FLASHY
01

02

03

04

05

¥2,800+税
¥3,000+税
¥3,200+税
¥3,400+税

表 ポリエステル・裏 ポリエステル

¥1,600+税
¥1,800+税
¥2,000+税

¥2,000+税
¥2,200+税
¥2,400+税

33～48



¥3,200+税
¥3,400+税
¥3,800+税

¥3,200+税
¥3,400+税
¥3,800+税

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

¥900+税
表 ポリエステル・裏 ポリエステル

マルチボーダー ベストハーネス

●SIZE 17~27cm   1.0cm幅
□素材：
□中国製

28~40cm
37~51cm
46~63cm

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

Olivia Smith01

マルチボーダー ハーネス
Olivia Smith02

マルチボーダー カラー
Olivia Smith03

マルチボーダー リード
Olivia Smith04

マルチボーダー キャトカラー
Olivia Smith05

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

¥900+税
表 ポリエステル・裏 ポリエステル

フレッシュレモン ベストハーネス

●SIZE 17~27cm   1.0cm幅
□素材：
□中国製

28~40cm
37~51cm
46~63cm

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

Olivia Smith01

フレッシュレモン ハーネス
Olivia Smith02

フレッシュレモン カラー
Olivia Smith03

フレッシュレモン リード
Olivia Smith04

フレッシュレモン キャトカラー
Olivia Smith05

01

02

03

04

05

Olivia Smith  MULTI BORDER

Olivia Smith  FRESH LEMON
01

02

03

04

05

¥2,800+税
¥3,000+税
¥3,200+税
¥3,400+税

表 ポリエステル・裏 ポリエステル

¥1,600+税
¥1,800+税
¥2,000+税

¥2,000+税
¥2,200+税
¥2,400+税

¥2,800+税
¥3,000+税
¥3,200+税
¥3,400+税

表 ポリエステル・裏 ポリエステル

¥1,600+税
¥1,800+税
¥2,000+税

¥2,000+税
¥2,200+税
¥2,400+税

33～48

33～48

¥3,200+税
¥3,400+税
¥3,800+税

¥3,200+税
¥3,400+税
¥3,800+税

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

¥900+税
表 ポリエステル・裏 ポリエステル

ハッピードッグ ベストハーネス

●SIZE 17~27cm   1.0cm幅
□素材：
□中国製

28~40cm
37~51cm
46~63cm

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

Olivia Smith01

ハッピードッグ ハーネス
Olivia Smith02

ハッピードッグ カラー
Olivia Smith03

ハッピードッグ リード
Olivia Smith04

ハッピードッグ キャトカラー
Olivia Smith05

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

¥900+税
表 ポリエステル・裏 ポリエステル

ドーナツ ベストハーネス

●SIZE 17~27cm   1.0cm幅
□素材：
□中国製

28~40cm
37~51cm
46~63cm

表ポリエステル・裏 ネオプレーン

Olivia Smith01

ドーナツ ハーネス
Olivia Smith02

ドーナツ カラー
Olivia Smith03

ドーナツ リード
Olivia Smith04

ドーナツ キャトカラー
Olivia Smith05

01

02

03

04

05

Olivia Smith  HAPPY DOG

Olivia Smith  DONUT
01

02

03

04

05

¥2,800+税
¥3,000+税
¥3,200+税
¥3,400+税

表 ポリエステル・裏 ポリエステル

¥1,600+税
¥1,800+税
¥2,000+税

¥2,000+税
¥2,200+税
¥2,400+税

¥2,800+税
¥3,000+税
¥3,200+税
¥3,400+税

表 ポリエステル・裏 ポリエステル

¥1,600+税
¥1,800+税
¥2,000+税

¥2,000+税
¥2,200+税
¥2,400+税

33～48

33～48



WAFFLE RIBBON

表 コットン100%・裏 ポリエステル100%

03　　フェリーク
　     　ワッフルリボンリード

WAFFLE RIBBON

表 コットン100%・裏 ポリエステル100%

02　　フェリーク
　     　ワッフルカラー

WAFFLE RIBBON

¥2,400+税

レッド ネイビー

¥2,600+税
¥2,800+税
¥3,000+税
¥3,200+税
¥3,400+税

表 コットン100%・裏 ポリエステル100%
表 コットン100%・裏 ポリエステル100%

01　　フェリーク
　     　ワッフルベストハーネス

WAWAFFLELE RIBBON

　フェリークリークリークリーク
　ワッ　ワッフルベフルベフルベフルベ

レッド ネイビーネイビー

￥3,400+税

￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税
￥3,200+税

￥3,400+税

￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税
￥3,200+税

02　   フェリーク
　        アニマルリボンカラー
●SS　
●S 　 
●M　 

□素材：表/裏  ポリエステル100%
□中国製

20～29㎝　1.0 ㎝幅　￥1,400+ 税
25～34㎝　1.5 ㎝幅　￥1,600+ 税
33～48㎝　2.0 ㎝幅　￥1,800+ 税

ANIMAL RIBBON

02　   フェリーク
　        アウトドアリボンカラー
●SS　
●S 　 
●M　 

□素材：表/裏  ポリエステル100%ポリエステル100%
□中国製

20～29㎝　1.0 ㎝幅　￥1,400+ 税
25～34㎝　1.5 ㎝幅　￥1,600+ 税
33～48㎝　2.0 ㎝幅　￥1,800+ 税

●SS　
●S 　 
●M　 

20～29㎝　1.0 ㎝幅　￥1,200+ 税
25～34㎝　1.5 ㎝幅　￥1,400+ 税
33～48㎝　2.0 ㎝幅　￥1,600+ 税

03　　フェリーク
　     　アニマルリボンリード
●SS　
●S 　 
●M　 

120 ㎝　1.0 ㎝幅　￥1,700+ 税
120㎝　1.5 ㎝幅　￥1,900+ 税
120㎝　2.0 ㎝幅　￥2,100+ 税
□素材：表/裏  ポリエステル100%
□中国製

ANIMAL RIBBON
03　　フェリーク
　     　アウトドアリボンリード
●SS　
●S 　 
●M　 

120 ㎝　1.0 ㎝幅　￥1,700+ 税
120㎝　1.5 ㎝幅　￥1,900+ 税
120㎝　2.0 ㎝幅　￥2,100+ 税

●SS　
●S 　 
●M　 

120 ㎝　1.0 ㎝幅　￥1,400+ 税
120㎝　1.5 ㎝幅　￥1,600+ 税
120㎝　2.0 ㎝幅　￥1,800+ 税

□素材：表/裏  ポリエステル100%ポリエステル100%
□中国製

OUTDOOR RIBBON

ANIMAL RIBBONOUTDOOR RIBBON

OUTDOOR RIBBON

OUOUOUOUOUOUOUTDOOR RIBBONFFFFLELE RIBBON

　フェ　フェリークリーク
フルリフルリボンリードード

表 コット表 コットン100%・裏 ポリエステル1エステル1

 RIB
　フェ　フェリークリーク
　ワッ　ワッフルカラーラー

  
●M　 ●M　 

20～220～29㎝　1.0 ㎝幅.0 ㎝幅
25～34㎝　1.5 ㎝幅　￥1,　￥1,
33～48㎝　2.0 ㎝幅　￥1,　￥1,600+600+

　1.0　1.0 ㎝幅　￥1,401,400+ 税0+税
㎝幅　￥㎝幅　￥1,601,60
㎝幅　￥㎝幅　￥1,801,80



￥3,200+税
￥3,400+税

￥2,400+税
￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税

￥1,200+ 税
￥1,400+ 税
￥1,600+ 税

￥1,400+ 税
￥1,600+ 税
￥1,800+ 税

￥3,200+税
￥3,400+税

￥2,400+税
￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税

￥1,200+ 税
￥1,400+ 税
￥1,600+ 税

￥1,400+ 税
￥1,600+ 税
￥1,800+ 税

￥3,200+税
￥3,400+税

￥2,400+税
￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税

￥1,200+ 税
￥1,400+ 税
￥1,600+ 税

￥1,400+ 税
￥1,600+ 税
￥1,800+ 税

￥3,200+税
￥3,400+税

￥2,400+税
￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税

￥1,200+ 税
￥1,400+ 税
￥1,600+ 税

￥1,400+ 税
￥1,600+ 税
￥1,800+ 税



￥3,400+税

￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税
￥3,200+税

￥3,200+税
￥3,400+税

￥2,400+税
￥2,600+税
￥2,800+税
￥3,000+税

￥1,400+ 税
￥1,600+ 税

￥1,200+ 税
￥1,400+ 税
￥1,600+ 税

￥1,400+ 税
￥1,600+ 税
￥1,800+ 税

￥1,700+ 税
￥1,900+ 税

□素材：ポリエステル100％
□サイズ：縦12cm×横13.5cm
　　　 厚さ：3cm
□中国製

DOG TOY

□素材：ポリエステル100％
□サイズ：縦15.5cm×横14cm
　　　 厚さ：3cm
□中国製

DOG TOY

□素材：ポリエステル100％
□サイズ：縦16cm×横11.5cm
　　　 厚さ：3cm
□中国製

DOG TOY

□素材：ポリエステル100％
□サイズ：縦16cm×横11.5cm
　　　 厚さ：3cm
□中国製

DOG TOY

□素材：ポリエステル100％
□サイズ：縦18cm×横9cm
　　　 厚さ：3cm
□中国製

DOG TOY

□素材：ポリエステル100％
□サイズ：縦19cm×横10cm
　　　 厚さ：3cm
□中国製

DOG TOY

FAST FOOD

BACK

BACK

BACK

BACK

BACK

BACK

ドッグトイ　ファーストフード
全6種　ハンバーガー　各¥７００＋税

ドッグトイ　ファーストフード
全6種　ピザ　各¥７００＋税

ドッグトイ　ファーストフード
全6種　ポテト　各¥７００＋税

ドッグトイ　ファーストフード
全6種　ポップコーン　各¥７００＋税

ドッグトイ　ファーストフード
全6種　ホットドッグ　各¥７００＋税

ドッグトイ　ファーストフード
全6種　コーラ　各¥７００＋税

※表裏でデザインが異なります



ベージュ イエロー ブラウン

DOG TOY FRISBEE

DOG TOY
ドッグトイ　アニマルフラッグ
全３種　　　各￥７００＋税

DOG TOY
ドッグトイ　アイスキャンディー
全３種　　　各￥７００＋税

DOG TOY
ドッグトイ　へび
全３種　　　各￥１０００＋税

DOG TOY
ドッグトイ　スリッパ
全３種　　　各￥７００＋税

DOG TOY
ドッグトイ　ドール
全３種　　　各￥７００＋税

ベージュ

DOG TOY FRI

ブラウンブラウブラウンンイエローイエロー

DOG TOY
ドッグトイ　アウトドアフリスビー
全３種　　　　 各￥９００＋税



フェリーク
キャットカラー　アウトドアリボン

OUTDOOR RIBBON

●SIZE　　 
□素材：表/裏  ポリエステル100%/アクリル100%
□中国製

□素材：表/裏  ポリエステル100%/アクリル100%
□中国製

17～27㎝　1.0 ㎝幅　￥800+税

フェリーク
キャットカラー　ワッフルリボン

WAFFLE RIBBON

●SIZE　　 
□素材：表/裏  コットン100%/アクリル100%
□中国製

17～27㎝　1.0 ㎝幅　￥800+税

￥800+税

￥800+税

￥800+税

￥800+税

￥800+税

￥800+税

￥800+税

￥900+税

WAFFLE RIBBON

レッド ネイビー

□素材：表/裏  ポリエステル100%/アクリル100%
□中国製



￥500

700

700

￥500

￥500

￥500
￥500



サイズ JAN品番アイテム

P.4 オリビア・スミス　クロス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　キャットカラー

1号

2号

3号

4号

SS

S

M

SS

S

M

SS

S

M

サイズ JAN品番アイテム

P.6 オリビア・スミス　ドーナツ

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　キャットカラー

1号

2号

3号

4号

SS

S

M

SS

S

M

SS

S

M

サイズ JAN品番アイテム

P.6 オリビア・スミス　ハッピードッグ 8 9 10 11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　キャットカラー

1号

2号

3号

4号

SS

S

M

SS

S

M

SS

S

M

サイズ JAN品番アイテム

P.4 オリビア・スミス　フラッシー

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　キャットカラー

1号

2号

3号

4号

SS

S

M

SS

S

M

SS

S

M

サイズ JAN品番アイテム

P.5 オリビア・スミス　マルチボーダー

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　キャットカラー

1号

2号

3号

4号

SS

S

M

SS

S

M

SS

S

M

サイズ JAN品番アイテム

P.5 オリビア・スミス　フレッシュレモン

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ベストハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　ハーネス

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　カラー

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　リード

オリビア・スミス　キャットカラー

1号

2号

3号

4号

SS

S

M

SS

S

M

SS

S

M

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9



ポップデザイン/ビーンズ

ポップデザイン/ウェーブ

タータンリボン/グリーン

タータンリボン/レッド

デニムバンダナ/レッド

デニムバンダナ/ブルー

唐草リボン/レッド

唐草リボン/グリーン

デニムリボン/レッド

デニムリボン/ブルー

トリコロールボーダーリボン/ネイビー

トリコロールボーダーリボン/レッド

ポップデザイン/マルチボーダー

ポップデザイン/ネイビースター

P.15~フェリーク キャットカラー

JAN品番種類

17

17

17

18

18

18

18

12

https://www.fieldpoint. jp

Heo! my name is olivia.

Have fun!
from.olivia smith.

May happiness come to you and your pet.
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